
2022 年 10 月 4 日 

お客様各位 

 

ぶぁんて・あん レンタルルーム終了のお知らせ 

 

株式会社ワイド 

代表取締役 加納 一憲 

 

日頃より ぶぁんて・あん をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

2008 年 10 月に事業開始した「ぶぁんて・あん」は、2012 年 1 月から現在のレンタル

ルームとして多くの皆様にご利用いただいてまいりました。 

しかしながら、近年、様々な要因が重なることにより当該事業の環境は大きく変化する

こととなり、総合的に勘案した結果、2023 年 3 月 31 日をもちまして、レンタルルーム

を終了させていただくこととなりました。 

 

また、トレーニングジムも 2023 年 3 月 31 日よりしばらく休止させていただくことと

なりました。詳細につきましては、改めてご案内させていただきます。 

 

ご利用中のお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、事情ご賢察のうえ、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

長年にわたる皆様のご愛顧に深く感謝申し上げます。 

 

 

レンタルルーム終了日：2023 年 3 月 31 日 

 

 

お問い合わせ先：株式会社ワイド  

TEL：0265-78-7533  

FAX：0265-78-6742 

担当：加藤 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきますようお願

い申し上げます。 

 

以上 


